

บัญชีประมาณการสิ้นเปลืองวัสดุ

ผจก.ฯ ที่

กรง.ฯ ที่

ชย.ทอ.

ผอ.กรง.ฯ

น.อ.จารุ จารุจันทร์

หน.ผจก.ฯ

น.อ.เทพนิมิต สิริศักดิ์

รอง หน.ผจก.

เลขงาน

ประเภทงาน

ชื่องาน

สถานที่

สัญลักษณ์

ผู้ประมาณการ

จ้างซ่อม

จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะแบบอัด NISSAN

หมายเลขทะเบียนปิกกั๊บดาว ๕๘๔๓๘

บน.๕๖

จัดจ้าง

ร.ต.ประสาร ถิประถัมภ์

ลำดับ	หมายเลข		รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
						หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
			ENGINE SYSTEM								
1	5330NL	10101-Z6626	OVERHALL KIT ENGINE	SET	1	9,500	9,500			9,500	
2	2815NL	11000-Z5828	LINER KIT CYLINDER	EA	6	4,000	24,000			24,000	
3	2815NL	12013-Z5507	PISTON	EA	6	3,500	21,000			21,000	
4	2815NL	12040-Z5505	RING PISTON	SET	6	4,000	24,000			24,000	
5	2815NL	12040-Z5027	PIN KIT PISTON	EA	6	410	2,460			2,460	
6	2815NL	12032-95000	RING SNAP	EA	12	120	1,440			1,440	
7	2815NL	12117-Z5570	METAL SHELL	SET	12	450	5,400			5,400	
8	2815NL	12219-Z5510	WASHER SET THRUST	EA	2	350	700			700	
9	2815NL	12213-Z5519	METAL SET SHELL	SET	7	940	6,580			6,580	
10	2815NL	13201-Z5501	VALVE INLET	EA	6	1,000	6,000			6,000	
11	2815NL	13202-Z5502	VALVE EXHAUST	EA	6	1,200	7,200			7,200	
12	3120NL	12030-95000	BUSHING	EA	6	200	1,200			1,200	

ลำดับ	หมายเลข	รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
13	3110NL 21023-Z5500	BEARING BALL	EA	1	350	350			350	
14	4720NL 15263-Z5518	HOSE BREATHER	EA	1	230	230			230	
15	4730NL 01558-00164	CLAMP HOSE	EA	1	60	60			60	
16	2910NL 15253-96004	CAP OIL FILLER	EA	1	410	410			410	
17	5330NL 15270-96004	GASKET	EA	1	430	430			430	
18	4720NL 16909-Z5500	HOSE AIR	EA	1	230	230			230	
19	4730NL 21383-97002	CLAMP HOSE	EA	2	80	160			160	
40	2815NL 14201-Z5567	TURBO CHARGER ASSY	SET	1	40,000	40,000			40,000	
21	2920NL 14501-Z5574	COMPRESSOR AIR ASSY	SET	1	7,000	7,000			7,000	
22	2930NL 15200-Z5567	FILTER OIL	EA	1	520	520			520	
23	2910NL 16400-L9200	FILTER FUEL	EA	1	630	630			630	
24	2910NL 16640-Z5571	PUMP FEED	EA	1	3,200	3,200			3,200	
25	2930NL 21010-Z5606	PUMP WATER	EA	1	8,500	8,500			8,500	
26	2930NL 21060-90208	FAN COOLING	EA	1	1,560	1,560			1,560	
27	3030NL 21140-Z5575	V BELT	EA	2	750	1,500			1,500	
28	6685NL 21200-25509	THERMOSTAT	EA	1	1,500	1,500			1,500	
29	2930NL 21069-Z5506	HOSE WATER	EA	1	640	640			640	
30	4730NL 21383-96061	CLAMP HOSE	EA	4	70	280			280	
31	2930NL 21503-Z5068	HOSE WATER LOWER	EA	1	520	520			520	
32	2930NL 21505-Z5009	HOSE WATER UPPER	EA	1	480	480			480	
33	4730NL 01556-00344	CLAMP HOSE	EA	4	50	200			200	
34	2990NL 11223-25004	CUSHION	EA	2	1,450	2,900			2,900	

ลำดับ	หมายเลข	รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
35	2990NL 11328-25005	CUSHION	EA	2	1,350	2,700			2,700	
36	5330NL 20310-96001	GASKET	EA	1	280	280			280	
37	5330NL 20310-96001	GASKET	EA	2	230	460			460	
38		หม้อน้ำอลูมิเนียมพร้อม OIL COOLER	SET	1	15,000	15,000			15,000	
39		ซ่อมปั๊มฉีดน้ำมันเชื้อเพลิงแรงดันสูง	SET	1	25,000	25,000			25,000	
40	2910NL 16600-Z5570	NOZZLE	EA	6	1,700	10,200			10,200	
41		ตรวจซ่อมระบบเครื่องยนต์พร้อมเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง <u>TRANSMISSION AND ACCESSORY SYSTEM</u>	SET	1			30,000	30,000	30,000	
42	4720NL 30660-25077	HOSE ASSY	EA	1	1,240	1,240			1,240	
43	5340NL 32865-Z2010	KNOB GEAR SHIFT	EA	1	240	240			240	
44	2530NL 47250-Z5006	BOOSTER ASSY	EA	1	18,000	18,000			18,000	
45	2530NL 47250-Z5007	BOOSTER ASSY	EA	1	18,000	18,000			18,000	
46	2910NL 46092-00Z00	CAP RESERVOIR	EA	1	210	210			210	
47	5330NL 48061-Z9313	SEAL KIT (VALVE NUT ASSY)	SET	1	1,540	1,540			1,540	
48	5330NL 48061-Z9411	SEAL KIT (VALVE HOUSING ASSY)	SET	1	510	510			510	
49	2530NL 48510-Z5174	LINK ASSY DRAG	EA	1	2,140	2,140			2,140	
50	2540NL 56101-Z5017L	SHOCK ABSORBER	EA	2	1,740	3,480			3,480	
51	2520NL 30100-Z5316	DISC ASSY CLUTCH	EA	1	6,800	6,800			6,800	
52	2520NL 30210-Z5019	COVER CLUTCH	EA	1	14,000	14,000			14,000	
53	3110NL 30502-90004	BEARING RELEASE	EA	1	350	350			350	
54	5330NL 32011-Z5003	GASKET	EA	1	130	130			130	
55	5330NL 32708-90002	SEAL OIL	EA	1	60	60			60	

ลำดับ	หมายเลข	รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
56	5330NL 32136-90062	SEAL OIL	EA	1	60	60			60	
57	5330NL 32129-Z5005	GASKET	EA	1	135	135			135	
58	5330NL 32110-Z5008	GASKET	EA	1	135	135			135	
59	5330NL 32219-Z5005	SEAL OIL	EA	1	50	50			50	
60	3110NL 32954-Z5012	BEARING ROLLER	EA	1	1,200	1,200			1,200	
61	3110NL 32954-Z5008	BEARING ROLLER	EA	1	980	980			980	
62	3110NL 32954-Z5016	BEARING BALL	EA	1	840	840			840	
63	3110NL 32958-Z5009	BEARING ROLLER	EA	1	1,100	1,100			1,100	
64	5330NL 32169-Z5003	GASKET	EA	1	150	150			150	
65	5330NL 32175-Z5000	SEAL OIL	EA	1	60	60			60	
66	3010NL 31725-90426	JOURNAL KIT	SET	1	980	980			980	
67	3110NL 37510-90117	BEARING ASSY CENTER	EA	1	800	800			800	
68	5330NL 40228-90012	RETAINER SEAL	EA	2	320	640			640	
69	3110NL 40034-90009	BEARING THRUST	EA	2	890	1,780			1,780	
70	5330NL 40048-C0400	SEAL GREASE UP	EA	2	250	500			500	
71	3110NL 01014-10344	BEARING TAPER OUTER	EA	2	1,250	2,500			2,500	
72	3110NL 40208-90009	BEARING TAPER INNER	EA	2	950	1,900			1,900	
73	5330NL 40227-90012	SEAL GREASE	EA	2	210	420			420	
74	5330NL 40235-90060	GASKET	EA	2	120	240			240	
75	2530NL 48570-90130	END ASSY R.H.	EA	1	1,140	1,140			1,140	
76	2530NL 48570-90131	END ASSY L.H.	EA	1	1,140	1,140			1,140	
77	5340NL 18013-Z5001	PEDAL ACCEL	EA	1	210	210			210	

ลำดับ	หมายเลข	รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
78	2530NL 46801-Z5007	CYLINDER CLUTCH MASTER	SET	1	6,500	6,500			6,500	
79	4720NL 30660-Z1000	HOSE ASSY OIL	EA	1	560	560			560	
80	4720NL 46212-D9904	HOSE ASSY AIR	EA	2	610	1,220			1,220	
81	4720NL 46212-Z5202	HOSE ASSY AIR (REAR IN)	EA	1	550	550			550	
82	4720NL 46212-Z5204	HOSE ASSY AIR (FRONT IN)	EA	1	615	615			615	
83	2530NL 45101-Z5013	VALVE ASSY BRAKE	EA	1	15,000	15,000			15,000	
84	5340NL 46431-90002	PAD PEDAL CLUTCH	EA	1	215	215			215	
85	2540NL 74870-Z5005	COVER ASSY T/M	EA	1	245	245			245	
86	2540NL 63048-Z5000	MUD GUARD R.H.	EA	1	300	300			300	
87	2540NL 63058-Z5000	MUD GUARD L.H.	EA	1	300	300			300	
88	2540NL 96301-Z5072L	MIRROR ASSY BACK	EA	2	250	500			500	
89	2540NL 96311-Z5070M	STAY MIRROR R.H.	EA	1	320	320			320	
90	2540NL 96321-Z5074M	ARM MIRROR L.H.	EA	1	254	254			254	
91	2540NL 96321-Z5069M	ARM MIRROR	EA	1	320	320			320	
92	2540NL 96321-Z5070M	ARM MIRROR UPPER	EA	1	350	350			350	
93	2540NL 96400-Z5003M	SUNVISOR ASSY	EA	1	360	360			360	
94	2540NL 80358-Z5001	WEIST RUBBER R.H.	EA	1	350	350			350	
95	2540NL 80359-Z5002	WEIST RUBBER L.H.	EA	1	350	350			350	
96	2540NL 80241-Z5003	WEATHERSTRIP VENT (R.H. SIDE)	EA	1	860	860			860	
97	2540NL 80336-Z5002	WEATHERSTRIP DOOR (FRONT OUTER)	EA	1	890	890			890	
98	2540NL 80337-Z5000	WEATHERSTRIP DOOR (FRONT INNER)	EA	1	950	950			950	
99	2540NL 80314-Z5000	WEATHERSTRIP UPPER	EA	1	420	420			420	

ลำดับ	หมายเลข	รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
100	2540NL 80605-Z5001	HANDLE ASSY OUT (R.H.)	EA	1	460	460			460	
101	2540NL 80606-Z5001	HANDLE ASSY OUT (L.H.)	EA	1	460	460			460	
102	2540NL 80760-Z5001	HANDLE DOOR WINDOW	EA	2	650	1,300			1,300	
103	2590NL 18100-26003	CABLE IDLER CONTROL	EA	1	2,100	2,100			2,100	
104	2590NL 18013-25001	CABLE ACCEL	EA	1	1,900	1,900			1,900	
105	2590NL 36150-25168	CABLE PARKING BRAKE	EA	1	1,400	1,400			1,400	
106	2590NL 18100-26300	CABLE ENGINE STOP CONTROL	EA	1	1,600	1,600			1,600	
107	2590NL KCC7M3-2	CABLE P.T.O	EA	1	1,600	1,600			1,600	
108	2910P 14697-29004	CHECK VALVE	SET	2	5,500	11,000			11,000	
109	2910P 14670-25516	HYD. PUMP	SET	1	26,000	26,000			26,000	
110	4720P 14730-25518	HOSE HYD. CYL1	EA	4	3,250	13,000			13,000	
111	4720P 14725-25514	HOSE HYD. CYL2	EA	4	3,400	13,600			13,600	
112	4720P 14724-25563	HOSE HYD. CYL3	EA	2	4,200	8,400			8,400	
113	4720P 14726-25501	TUBE HYD. CYL1	EA	4	4,160	16,640			16,640	
114	4720P 14726-25510	TUBE HYD. CYL2	EA	2	4,200	8,400			8,400	
115		HARD CHROME พร้อมเปลี่ยนซีลกระบอก ไฮดรอลิกชุดคันขยะ	SET	1	4,500	4,500	9,000	9,000	13,500	
116		HARD CHROME พร้อมเปลี่ยนซีลกระบอก ไฮดรอลิกชุดยกฝาถัง	SET	2	3,000	6,000	6,000	12,000	18,000	
117		HARD CHROME พร้อมเปลี่ยนซีลกระบอก ไฮดรอลิกชุดกวาด	SET	2	5,500	11,000	5,000	10,000	21,000	
118		HARD CHROME พร้อมเปลี่ยนซีลกระบอก								

ลำดับ	หมายเลข	รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
119		ไฮดรอลิกชุดอัดขยะ	SET	2	5,500	11,000	5,000	10,000	21,000	
120		ตรวจซ่อม CONTROL VALVE	SET	1	4,500	4,500	4,000	4,000	8,500	
121		ตัวบรรจุขยะแบบอัด ขนาด 10 ลบ.ม.	SET	1	400,000	400,000			400,000	
121		ตรวจซ่อมระบบ TRANSMISSION AND ACCESSORY SYSTEM BRAKE SYSTEM	SET	1			22,000	22,000	22,000	
122	2530NL 41030-90478	SHOE ASSY BRAKE FRONT	EA	2	5,000	10,000			10,000	
123	2530NL 41100-90160	CYLINDER ASSY WHEEL	EA	2	5,000	10,000			10,000	
124	2540NL 43224-90011	RETAINER	EA	2	120	240			240	
125	5330NL 38212-90008	SEAL OIL	EA	2	115	230			230	
126	3110NL 40209-9000	BEARING TAPER OUTER	EA	2	1,120	2,240			2,240	
127	3110NL 01014-10584	BEARING TAPER INNER	EA	2	950	1,900			1,900	
128	5330NL 43090-90012	SEAL OIL	EA	2	80	160			160	
129	2530NL 44100-90205	CYLINDER ASSY WHEEL REAR RH.	SET	1	3,500	3,500			3,500	
130	2530NL 44100-90206	CYLINDER ASSY WHEEL REAR LH.	SET	1	3,500	3,500			3,500	
131	2530NL 44101-90017	CYLINDER ASSY WHEEL FRONT RH.	SET	1	3,500	3,500			3,500	
132	2530NL 44101-90018	CYLINDER ASSY WHEEL FRONT LH.	SET	1	3,500	3,500			3,500	
133	2530NL 44060-90275	SHOE ASSY REAR	EA	2	2,800	5,600			5,600	
134	3110NL 38352-90014	BEARING PILOT	EA	1	560	560			560	
135	3110NL 38328-90003	BEARING TAPER	EA	1	520	520			520	
136	3110NL 38326-90001	BEARING TAPER	EA	1	530	530			530	
137	5330NL 38189-90018	SEAL OIL	EA	1	60	60			60	
138	5330NL 38127-9005	O RING	EA	1	30	30			30	

ลำดับ	หมายเลข	รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
139	3110NL 38325-90010	BEARING TAPER	EA	2	540	1,080			1,080	
140		TIRE 9.00-20 14 PLY	EA	6	9,000	54,000			54,000	
141		TUBE 9.00-20	EA	6	1,400	8,400			8,400	
142		ตรวจซ่อม BRAKE SYSTEM	SET	1			10,000	10,000	10,000	
		ELECTRIC SYSTEM								
143	2920NL 23100-Z5602	GENERATOR	EA	1	16,000	16,000			16,000	
144	2920NL 23300-Z5562	MOTOR START	EA	1	18,000	18,000			18,000	
145	5930NL 25240-25500	SWITCH OIL PRESS	EA	1	520	520			520	
146	6685NL 25250-25001	SENDER WATER THERMO	EA	1	980	980			980	
147	5930NL 25252-96001	SWITCH OVER HEAT	EA	1	420	420			420	
148	2920NL 25610-Z2000	RELAY ASSY STARTER	EA	1	2,500	2,500			2,500	
149	2920NL 26335-Z5013	VALVE ASSY (T/M P.T.O)	EA	1	2,200	2,200			2,200	
150	6685NL 26309-Z2005	BUZZER ASSY BACK	EA	1	420	420			420	
151	2990NL 08110-8251A	HORN LOW	EA	1	950	950			950	
152	2990NL 21527-90000	HORN HIGH	EA	1	950	950			950	
153	6220NL 08912-7081A	HEAD LIGHT LH	EA	1	1,520	1,520			1,520	
154	6220NL 08110-8161A	HEAD LIGHT RH	EA	1	1,520	1,520			1,520	
155	6220NL 08110-8251A	FOG LAMP	EA	2	750	1,500			1,500	
156	6220NL 08911-1081G	BACK UP LAMP	EA	1	520	520			520	
157	6220NL 08911-10537	LICENCE LAMP	EA	1	420	420			420	
158	5930NL 47220-Z9102	SWITCH ASSY	EA	1	520	520			520	
159	5930NL 25670-Z1000	SWITCH ASSY AIR PRESSURE	EA	1	860	860			860	

ลำดับ	หมายเลข	รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
160	5930NL 25310-Z2014	SWITCH ASSY NEUTRAL	EA	1	720	720			720	
161	5930NL 25310-Z5006	SWITCH ASSY REVERSE	EA	1	550	550			550	
162	5930NL 25114-Z5067	SWITCH SET STARTER	EA	1	680	680			680	
163	2920NL 25550-Z5000	RELAY ASSY 2 M (ACCESSARY)	EA	1	450	450			450	
164	2920NL 25550-Z5001	RELAY ASSY1M(IGNITION)	EA	1	450	450			450	
165	5930NL 25285-Z5074	SWITCH ASSY (COMBINATION)	EA	1	950	950			950	
166	2920NL 25550-Z5001	RELAY ASSY 1 M (HEAD LAMP)	EA	1	350	350			350	
167	2920NL 25550-Z5002	RELAY ASSY 1 T (WIPER)	EA	1	350	350			350	
168	2920NL 25550-Z5003	RELAY ASSY 1 T (HEAD LAMP HI&LOW)	EA	1	350	350			350	
169	5930NL 25301-Z5001	SWITCH ASSY FOG	EA	1	450	450			450	
170	5930NL 25302-Z5003	SWITCH ASSY HAZARD	EA	1	420	420			420	
171	6685NL 25391-Z5001	UNIT ASSY HAZARD	EA	1	520	520			520	
172	5930NL 25320-Z2002	SWITCH ASSY (STOP LAMP)	EA	1	550	550			550	
173	5930NL 25304-Z5001	SWITCH ASSY P.T.O.	EA	1	520	520			520	
174	5930NL 25312-90017	SWITCH ASSY (EXHAUST BRAKE)	EA	1	380	380			380	
175	2920NL 25550-Z5001	RELAY ASSY 1 M (P.T.O.)	EA	1	400	400			400	
176	2920NL 26320-Z5008	RELAY HORN	EA	1	350	350			350	
177	2920NL 25550-Z5000	RELAY ASSY (BOOSTER HOLD)	EA	1	350	350			350	
178	6685NL 25151-Z0001	BUZZER ASSY (BRAKE WARNING)	EA	1	360	360			360	
179	2920NL 25151-00Z01	CONTROL UNIT (WATER REVEL)	EA	1	1,240	1,240			1,240	
180	6685NL 25390-Z2000	UNIT ASSY FLASHER	EA	1	320	320			320	
181	6220NL 26180-Z5005	LAMP ASSY SIDE TURN (RH SIDE)	EA	1	1,200	1,200			1,200	

ลำดับ	หมายเลข	รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
182	6220NL 26185-Z5005	LAMP ASSY SIDE TURN (LH SIDE)	EA	1	1,200	1,200			1,200	
183	2540NL 48350-Z5010	COVER ASSY TUBE	EA	1	850	850			850	
184	2540NL 28810-Z5010L	MOTER ASSY WIPER	EA	1	3,500	3,500			3,500	
185	2540NL 28870-Z5007	ARM ASSY RH	EA	1	560	560			560	
186	2540NL 28875-Z5507	ARM ASSY LH	EA	1	560	560			560	
187	2540NL 28880-Z5005	BLADE ASSY	EA	2	450	900			900	
188	2540NL 28910-Z5066M	TANK& PUMP ASSY WASHER	EA	1	1,300	1,300			1,300	
189	5930NL 25312-Z5004	SWITCH ASSY PARKING	EA	1	720	720			720	
190	6685NL 17294-90001	SENDER FUEL	EA	1	526	526			526	
191	2920NL KCC7M3-11	SOLENOID CONTROL	SET	1	2,800	2,800			2,800	
192	6680NL	แบตเตอรี่ ขนาด 100 Ah. 12 V	EA	2	4,500	9,000			9,000	
193		ติดตั้งระบบปรับอากาศ	SET	1	25,000	25,000	5,000	5,000	30,000	
194		ตรวจสอบระบบELECTRIC SYSTEM	SET	1			10,000	10,000	10,000	
		<u>อุปกรณ์ประจำตัวรถ</u>								
195		ชุดเครื่องมือซ่อมบำรุงระบบอัดอากาศ	SET	1	44,000	44,000			44,000	
196		ชุดเครื่องมือตรวจสอบและวิเคราะห์เครื่องยนต์	SET	1	44,500	44,500			44,500	
		พร้อมซอฟต์แวร์และหน้าจอแสดงผล								
		<u>ตบแต่งและทำสี</u>								
197		ยางขอบกระจก ซ้าย-ขวา	EA	2	2,000	4,000			4,000	
198		ยางขอบประตู ซ้าย-ขวา	EA	2	1,800	3,600			3,600	
199		มือหมุนกระจก ขึ้น-ลง	EA	2	300	600			600	
200		ตบแต่งเปลี่ยนเบาะนั่งและกรุภายใน	SET	1	7,000	7,000	3,000	3,000	10,000	

ลำดับ	หมายเลข	รายการอะไหล่และวัสดุสิ้นเปลือง	หน่วย นับ	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
					หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
201		เคาะตัดผุ (ลอกสี , ทำสีใหม่ทั้งคัน)	SET	1	80,000	80,000	40,000	40,000	120,000	
202		ติดฟิล์มกรองแสง	SET	1	2,500	2,500			2,500	
203		ค่าขนส่งไป - กลับ พร้อมทดสอบระบบและ แนะนำหน่วยผู้ใช้งาน	SET	1			30,000	30,000	30,000	
หมายเหตุ						1,298,745		195,000	1,493,745	

- รายการที่ 120 ตู้บรรทุกขยะแบบอัด ขนาด 10 ลบ.ม. ผังด้านข้างและหลังคาทำด้วยเหล็กอาบสังกะสี ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม.

พื้นตู้รองรับขยะและแผ่นอัดขยะด้านท้ายทำด้วยแผ่นสแตนเลส ความหนาไม่น้อยกว่า 5 มม.

- รายการลำดับที่ 140 และ 141 ยี่ห้อ MICHELIN หรือ CONTINENTAL หรือ BRIDGESTONE หรือ FIRESTONE

ต้องมีอายุการผลิตไม่เกิน 1 ปี (นับก่อนวันสิ้นสุดสัญญา)

- รายการลำดับที่ 192 ต้องมีอายุการผลิตไม่เกิน 6 เดือน (นับก่อนวันสิ้นสุดสัญญา)

- รายการลำดับที่ 195 - 196 รายละเอียดติดต่อ กรง.ชย.ทอ

ผู้ตรวจ

ร.ท.

กฤษดา

น.ตรวจทดลอง ผศคภ.กรง.ชย.ทอ

ช่วยราชการ ผจก.กรง.ชย.ทอ

W พ.ย. ๖๕

รายการประมาณการจ้างซ่อม

งานจ้างซ่อมรถบรรทุกขยะแบบอัด NISSAN หมายเลขทะเบียนปึกกับดาว ๕๘๔๓๘

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าอะไหล่และวัสดุอุปกรณ์	1,298,745.00	
2	ค่าแรงงาน	195,000.00	
	รวม	1,493,745.00	
3	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	104,562.15	
	รวมทั้งสิ้น	1,598,307.15	
	คิดเป็นราคากลาง	1,598,000.00	

ผู้ตรวจ

ร.ท.

น.ต.ร.

น.ตรวจทดลอง ผศคภ.กรง.ชย.ทอ

ช่วยราชการ ผจก.กรง.ชย.ทอ.

✓

พ.ย. ๖๕